
天皇盃・皇后盃 第48回全日本空手道選手権大会
【 令和2年12月13日(日)  日本武道館 】

男子形競技個人戦
※【グループ演武の場合】 (☆マーク)⇒上位進出者 (再マーク)⇒再演武にて順位確定      ※【対戦演武の場合】 (□マーク)⇒勝ち (×マーク)⇒負け

予選ラウンド1回目 POOL1
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 順位

赤8 08 喜友名 諒 きゆな りょう 前年度優勝 セーパイ 18.06 8.04 26.10 1
赤7 07 西山 走 にしやま かける 九 州 地 区 セーパイ 18.06 7.50 25.56 2
赤6 06 本 龍二 もと りゅうじ 関 東 地 区 ジオン 17.64 7.50 25.14 3
赤5 05 林田 至史 はやしだ ちかし 全空連推薦 カンクウダイ 17.22 7.20 24.42 4
赤2 02 金城 新 きんじょう あらた 全空連推薦 セーパイ 16.10 7.08 23.18 5
赤1 01 田中 透也 たなか とうや 近 畿 地 区 セーパイ 15.82 6.72 22.54 6
赤4 04 山本 陽太 やまもと ひなた 四 国 地 区 セイエンチン 15.40 6.66 22.06 7
赤3 03 熊谷 拓也 くまがい たくや 高 体 連 セーパイ 14.42 6.24 20.66 8

予選ラウンド1回目 POOL2
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 順位

青2 10 佐々木 瞭友 ささき りょうすけ (KK) 北海道地区
青8 16 新馬場 一世 しんばば いっせい 東 海 地 区 セーパイ 18.34 7.74 26.08 1
青7 15 本 一将 もと かずまさ 実 業 団 ジオン 18.20 7.74 25.94 2
青6 14 菊地 凌之輔 きくち りょうのすけ 全空連推薦 セーパイ 17.36 7.50 24.86 3
青4 12 大畠 虎太郎 おおはた こたろう 中 国 地 区 バッサイダイ 16.80 7.14 23.94 4
青3 11 在本 幸司 ありもと こうじ 東 北 地 区 カンクウダイ 16.66 6.96 23.62 5
青5 13 杉野 拓海 すぎの たくみ 北信越地区 ジオン 16.38 7.02 23.40 6
青1 09 船本 裕哉 ふなもと ゆうや 学 連 ジオン 16.10 6.96 23.06 7

予選ラウンド2回目 POOL1
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH R2得点 R1得点 得点 順位

赤8 08 喜友名 諒 きゆな りょう 前年度優勝 クルルンファ 18.06 8.28 26.34 26.10 26.22 1 ☆
赤7 07 西山 走 にしやま かける 九 州 地 区 クルルンファ 18.62 7.80 26.42 25.56 25.99 2 ☆
赤6 06 本 龍二 もと りゅうじ 関 東 地 区 エンピ 17.50 7.44 24.94 25.14 25.04 3 ☆
赤5 05 林田 至史 はやしだ ちかし 全空連推薦 エンピ 16.94 7.32 24.26 24.42 24.34 4 ☆
赤2 02 金城 新 きんじょう あらた 全空連推薦 クルルンファ 15.68 6.84 22.52 23.18 22.85 5
赤1 01 田中 透也 たなか とうや 近 畿 地 区 クルルンファ 15.68 6.72 22.40 22.54 22.47 6
赤4 04 山本 陽太 やまもと ひなた 四 国 地 区 ニーパイポ 14.84 6.42 21.26 22.06 21.66 7
赤3 03 熊谷 拓也 くまがい たくや 高 体 連 クルルンファ 14.42 6.18 20.60 20.66 20.63 8

予選ラウンド2回目 POOL2
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH R2得点 R1得点 得点 順位

青2 10 佐々木 瞭友 ささき りょうすけ (KK) 北海道地区
青7 15 本 一将 もと かずまさ 実 業 団 エンピ 18.34 7.92 26.26 25.94 26.10 1 ☆
青8 16 新馬場 一世 しんばば いっせい 東 海 地 区 クルルンファ 18.34 7.68 26.02 26.08 26.05 2 ☆
青6 14 菊地 凌之輔 きくち りょうのすけ 全空連推薦 クルルンファ 17.50 7.44 24.94 24.86 24.90 3 ☆
青4 12 大畠 虎太郎 おおはた こたろう 中 国 地 区 ニーパイポ 17.36 7.50 24.86 23.94 24.40 4 ☆
青3 11 在本 幸司 ありもと こうじ 東 北 地 区 カンクウショウ 16.66 7.02 23.68 23.62 23.65 5
青1 09 船本 裕哉 ふなもと ゆうや 学 連 エンピ 16.24 6.90 23.14 23.06 23.10 6
青5 13 杉野 拓海 すぎの たくみ 北信越地区 エンピ 15.12 6.54 21.66 23.40 22.53 7

ランキングラウンド POOL1
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 順位

赤2 08 喜友名 諒 きゆな りょう 前年度優勝 パイクー 19.46 8.40 27.86 1 ☆
赤1 07 西山 走 にしやま かける 九 州 地 区 スーパーリンペイ 18.62 7.86 26.48 2 ☆
赤4 05 林田 至史 はやしだ ちかし 全空連推薦 ウンスー 17.78 7.62 25.40 3 ☆
赤3 06 本 龍二 もと りゅうじ 関 東 地 区 ウンスー 17.64 7.38 25.02 4

ランキングラウンド POOL2
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 順位

青3 15 本 一将 もと かずまさ 実 業 団 ガンカク 18.76 8.04 26.80 1 ☆
青4 14 菊地 凌之輔 きくち りょうのすけ 全空連推薦 スーパーリンペイ 18.20 7.80 26.00 2 ☆
青1 16 新馬場 一世 しんばば いっせい 東 海 地 区 パープーレン 18.06 7.62 25.68 3 ☆
青2 12 大畠 虎太郎 おおはた こたろう 中 国 地 区 パープーレン 17.22 7.44 24.66 4

３位決定戦 第1試合
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 勝敗

赤1 07 西山 走 にしやま かける 九 州 地 区 パープーレン 18.76 8.04 26.80 □
青2 16 新馬場 一世 しんばば いっせい 東 海 地 区 スーパーリンペイ 18.06 7.56 25.62 ×

３位決定戦 第2試合
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 勝敗

赤1 05 林田 至史 はやしだ ちかし 全空連推薦 ガンカク 17.78 7.68 25.46 ×
青2 14 菊地 凌之輔 きくち りょうのすけ 全空連推薦 パープーレン 18.48 7.92 26.40 □

決 勝 戦
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 勝敗

赤1 08 喜友名 諒 きゆな りょう 前年度優勝 アーナン 20.16 8.58 28.74 □
青2 15 本 一将 もと かずまさ 実 業 団 ウンスー 19.32 8.28 27.60 ×

公益財団法人 全日本空手道連盟
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